АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2022                                                                                             № 397
с. Староалейское
	Об утверждении состава
балансовой комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования системы контроля деятельности муниципальных унитарных предприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Балансовой комиссии Администрации Третьяковского района.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края www.третьяковский-район.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление администрации Третьяковского района от 17.01.2022 № 4 «Об утверждении состава балансовой комиссии» считать утратившим силу с момента  вступления в силу настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО
И.О.Начальника юридического отдела

                                   Д.Ю.Сорокалетов
Кулиева Ирина Владимировна
8(38559)21562
	Утвержден

Постановлением Администрации Третьяковского района

От________________№_____

СОСТАВ
Балансовой комиссии Администрации Третьяковского района
	Председатель -

	Герман Е.Э. - глава района;

	Заместитель председателя -

	Акимов Д.А. – заместитель главы администрации района, начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству Администрации района;

	Члены комиссии -

	Тарасова Ю.В. – начальник отдела учета и отчетности;

	Кулиева И.В. – начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом;

	Раченкова О.Н. – и.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Сорокалетов Д.Ю. – и.о.начальника юридического отдела;

	Абрамовская Д.В. – ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом (секретарь комиссии);

	Мелиев И.А. – председатель Третьяковского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Глава соответствующего сельсовета (по согласованию)